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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KOMISIONI PERZGJEDHES
NJOFTIM

Duke umbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Z&vendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétorsve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo- Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar nenj 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes sé testit me
shkrim me datén 22.01.2026, Pér pozitén Mésues Klase né SHFMU “’Hasan Prishtina” n&
Milloshevé né bazé t& Konkursit t& publikuar me nr. Protokolli 12-111-01-171-26 t& dt.05.01 .2026.

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si n& vijim:

[Nr. [ Emri Mbiemri Pikét
1 | Lorena Hashani 78.33
2 | Fitnete Shaljani 77.00
3 | Selvete Hulaj 64.93
4 | Pranvera Krasnigi 63.79
5 | Besa Berisha 51.77
6 | Saranda Jashari- Mexhuani 49.30

Kandidatét qé ju kané nénshtruar testit me shkrim PEr pozitén Mésues Klase né SHFMU “’Hasan
Prishtina” n& Milloshevé, kané t& drejté q& né afat prej 3 ditésh nga pranimi i Njoftimit/qasje né
testin me shkrim, sipas procedurés né qasje t&€ dokumenteve zyrtare.

Komisioni:
Urim Grajqevei, kryetar |~ %ﬁ &t ey \
Naser Abazi, anétar  _ /N msishray
Alma Halimi, anétare LT, Q“'a{ n =y
Majlinda Sallova Simnica; anstare PISTe e
Majlinda Kutllovei, anétare | ™ < L/

Daté:28.01.2026
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